
 
  
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 

 ΑΔΑ:  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 

15η ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΞΥΠΥΡΕΤΗΣΗΣ (ΥΦΕ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

   Ελευσίνα  16/12/2024 
  Αριθ. Πρωτ: 1918 

Ταχ. Δ/νση :  Εθνικής  Αντιστάσεως 104  
                   

Ταχ. Κώδικας : 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
Πληροφορίες : Τσοπόκη Αναστασία 
Τηλέφωνο : 210 55 61 360 
E-Mail : yfe.15@aade.gr 
Url : www.aade.gr  

 

Απόφαση 
 

Ο διατάκτης του Νομαρχιακού Προϋπολογισμού Δυτικής  Αττικής και  Προϊστάμενος της  

 15ης ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις: 

α) του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 

β) του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» ειδικά το άρθρο 11 «Σύσταση Κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων συμβάσεων», όπως ισχύει. 

γ)  του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». 

δ) του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις» όπως 

ισχύει. 

ε) του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α’ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

Όργανα», σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παραγράφων 5 και 6 του άρθρου 19 του Ν. 4389/2016 και 

ειδικότερα του άρθρου 90, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παραγράφων 5 και 6 του άρθρου 19 του Ν. 

4389/2016. 

στ) του Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ Α’ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 

στοιχεία», όπως ισχύει. 

ζ) τη με αρ. 57654 (Β’ 1781/23-05-2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση 

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης». 

2) Την με αρ. πρωτ. Δ6Α 1145867 ΕΞ 2013/25.9.2013 (ΦΕΚ Β’ 2417) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της υποπαραγράφου α΄ της παρ. 3 

του άρθρου 41 του Ν. 4389/2016. 

3) Την αριθ. πρωτ. Δ.ΟΡΓ. Α 1036960 ΕΞ 2017/10.3.2017 (ΦΕΚ Β’ 968 και Β’ 1238) Απόφαση του Διοικητή 

της Α.Α.Δ.Ε., «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει μετά από τις Δ.ΟΡΓ.Α 1114121 ΕΞ2017/27-7-2017 (ΦΕΚ Β’ 2681), την Δ.ΟΡΓ.Α 

1159956 ΕΞ 2017/25-10-2017 (ΦΕΚ Β’ 3861) [ΑΔΑ: 6ΗΛ546ΜΠ3Ζ-17Υ] και την Δ.ΟΡΓ.Α 1192187 ΕΞ 

2017/22-12-2017 (ΦΕΚ Β’ 4700). 

4)  Την υπ’  αριθ. Δ.ΟΡΓ.Α. 1001512 ΕΞ2017/05-01-2017 (ΦΕΚ Β΄12, 52, 234, και 1032) Απόφαση του 

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε όργανα 

Κεντρικών, Ειδικών Αποκεντρωμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), εξουσιοδότηση υπογραφής σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων και 

ΑΔΑ: 912Μ46ΜΠ3Ζ-ΕΑΣ



 
Προϊσταμένους ή Υπευθύνους Αυτοτελών Υπηρεσιών, καθώς και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών 

Υπηρεσιών αυτής», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

6) Την με αρ. πρωτ. 1786/4-12-2024   (ΑΔΑΜ: 24PROC015910489) πρόσκληση υποβολής προσφοράς,  

7) Τις υπηρεσιακές ανάγκες  

8) Την  ανάγκη επίλυσης πρακτικών προβλημάτων επί της διαγωνιστικής διαδικασίας με α/α ΕΣΗΔΗΣ 363542.  

 

➢ ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Παρατείνουμε την προθεσμία υποβολής προσφορών επί της διαγωνιστικής διαδικασίας με α/α ΕΣΗΔΗΣ έως 

την Παρασκευή 20/12/2024 και ώρα 15:30 μ.μ. και τροποποιούμαι τους κανόνες διενέργειας προκειμένου να 

αντιμετωπισθούν πρακτικά τεχνικά προβλήματα. 

              

 

        Με  εντολή Διοικητή  

                                                                                                  Ο Διατάκτης 

                                                                                                 Προϊστάμενος   της  15ης ΥΦΕ 

 

 

 

 

         Κωστούρος Σταύρος 

 

ΑΔΑ: 912Μ46ΜΠ3Ζ-ΕΑΣ


		2024-12-16T11:00:59+0200
	Athens




